CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRỢ CẤP KHÓ KHĂN ĐỘT XUẤT
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học tự nhiên
                                           - Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Khoa học tự nhiên

Họ và tên người đề nghị:

Công đoàn Bộ phận……/ Tổ Công đoàn Trực thuộc…..:

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Hiệu trưởng – Ban Thường vụ Công đoàn xin được xem xét trợ cấp khó khăn cho thầy/cô

theo quy đinh của nhà trường.
Lý do: (ghi rõ nội dung và hồ sơ kèm theo (nếu có)):

Trân trọng./.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…...tháng.....năm…..

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG TCHC

	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐ…./ TỔ CĐTT….
(Chữ ký và ghi rõ họ tên)

BTV CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

Đề nghị hỗ trợ……………..…….đồng.

TM. BAN THƯỜNG VỤ